
ZARZĄDZENIE NR 110/16
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 10 ust. 2 Uchwały Nr XIV/101/15  Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok 
Burmistrz Bojanowa zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV/101/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwały budżetowej na 2016 rok wprowadza się zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: E17DCD4F-6F6A-432C-9AD0-831BF102C38B. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 110/16

Burmistrza Bojanowa

z dnia 10 lutego 2016 r.

Id: E17DCD4F-6F6A-432C-9AD0-831BF102C38B. Przyjęty Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:10-02-16
Ogółem

Stan na
dzień:28-01-16

Zmiana

Ogółem Ogółem

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

5 000,000,00 5 000,00

3 179 090,0085212 Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

5 000,003 184 090,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

1,000,00 1,00
289 300,0085215 Dodatki mieszkaniowe 1,00289 301,00

3110 Świadczenia społeczne -5 001,0028 904,00 23 903,00
103 904,0085295 Pozostała działalność -5 001,0098 903,00

852 0,00Pomoc społeczna 5 529 406,00 5 529 406,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0025 749 267,24 25 749 267,24

Id: E17DCD4F-6F6A-432C-9AD0-831BF102C38B. Przyjęty Strona 2


	852 - Pomoc społeczna



